香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

Huali University Group Limited
華立大学集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1756）

自願性公告

本公告由華立大學集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司及綜合入賬關連實體統稱
「本集團」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）注意到近期本公司的股份價格波動。作為華南地區領先的民
辦教育服務商，本集團致力於向社會提供優質的高等教育及職業教育服務，本集團僅此
強調其在嚴格遵守適用法律及法規的情況下經營業務，且本集團之各項業務營運正常。

中共中央、中華人民共和國國務院在2021年10月印發了《關於推動現代職業教育高質量
發展的意見》（「意見」）。該意見鼓勵上市公司等社會資本深度參與職業教育活動，為積
極適應市場變化，本公司亦於2022年1月21日之股東大會通過決議批准更名為「中國職業
教育控股有限公司」，本集團將繼續致力於為社會提供更為優質的之職業教育服務，實
現職業教育業務穩步增長，董事會對本集團的未來發展前景充滿信心，董事會認為本集
團之職業教育業務有利於實現國家建設人才強國之戰略目標。

承董事會命
華立大学集團有限公司

主席
張智峰

香港，2022年1月27日

於本公告日期，執行董事為張智峰先生、葉雅明先生、張裕德先生及鄒康先生；及獨立非執行董事為趙麗娟女士，
M.H., J.P.、楊英先生及丁義先生。